Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 497 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 5 de junho de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 68/2024 .............................. 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 69/2024 .............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 70/2024 .............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 68/2024

CONTRATO N° 68-2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA-TO

CONTRATADA: 42.530.701 ANTONIO FRANCISCO

CARDOSO SANTOS

CNPJ: 42.530.701/0001-82.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços em

manutenção e instalação de impressoras, recarga de cartuchos e

toner, aquisição de fotocondutor DR e toners para supri as

necessidades da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 46/2024.

VALOR TOTAL: R$ 44.040,00 (Quarenta e quatro mil e

quarenta reais).

DATA DO CONTRATO: 04 de junho de 2024.

VIGÊNCIA: 04 de junho de 2024 à 31 de dezembro de 2024.

Cachoeirinha – TO, 05 de junho de 2024

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N° 69/2024

CONTRATO N° 69-2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

CACHOEIRNHA - TO

CONTRATADA: 42.530.701 ANTONIO FRANCISCO

CARDOSO SANTOS CNPJ: 42.530.701/0001-82.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços em

manutenção e instalação de impressoras, recarga de cartuchos e

toner, aquisição de fotocondutor DR e toners para supri as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 47/2024.

VALOR TOTAL: R$ 45.420,00 (Quarenta e cinco mil e

quatrocentos e vinte reais).

DATA DO CONTRATO: 04 de junho de 2024.

VIGÊNCIA: 04 de junho de 2024 à 31 de dezembro de 2024.

Cachoeirinha – TO, 05 de junho de 2024

Gecileia Marinho Pereira

Gestora Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N° 70/2024

CONTRATO N° 70-2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

CACHOEIRNHA - TO

CONTRATADA: 27.655.022 RONDINALDO PEREIRA

TORRES

CNPJ: 27.655.022/0001-46.

OBJETO: Contratação de serviços técnicos profissional da saúde,

para apoio a gestão na elaboração dos Instrumentos de Gestão da

Saúde e apoio ao Conselho Municipal de Saúde na alimentação do

sistema de informação DIGISUS.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 48/2024.

VALOR TOTAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil)

DATA DO CONTRATO: 04 de junho de 2024.

VIGÊNCIA: 04 de junho de 2024 à 31 de dezembro de 2024.

Cachoeirinha – TO, 05 de junho de 2024

Gecileia Marinho Pereira

Gestora Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 497

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20496.docx%23_Toc168519318
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20496.docx%23_Toc168519320

		2024-06-05T22:37:25-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144